
Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
mezi těmito smluvními stranami:

Objednatelem: Centrum sociálních služeb Kyjov, příspěvková organizace města Kyjova,
se sídlem třída Palackého 67/7, 679 01 Kyjov,
zastoupen ........................................ ........... ..........
zapsána do OR u KS v Brně oddíl Pr, vložka 1677
IČ: 61392979

Dodavatelem: Pro CleanLife s. r. o.
se sídlem Rybná 716/24, 110 00 Praha 1 
zastoupen ..............................
veden Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 264634 
IČ: 04303342, DIČ CZ04303342

I.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 9.10.2020 Objednávku na dodávku čističek vzduchu s ionizátorem 
AERAMAX III, vybavené antibakteriálními filtry proti virům a bakteriím včetně HEPA filtrů 
v rámci prevence šíření nákazy COVID-19, včetně montáže. Dodávka s montáží i platba 
proběhly v měsíci říjnu 2020 dle objednávky.

2. Objednatel je  povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené 
v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu/objednávku zveřejnit 
postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Kontrolou bylo zjištěno, že nedošlo ke zveřejnění smlouvy/objednávky a došlo již  k plnění.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané 
smlouvy/objednávky, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti 
uzavřené smlouvy/objednávky a v souladu s jejím  obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve 
snaze napravit stav vzniklý v důsledku pozdního uveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají 
smluvní strany tuto Dohodu o vypořádání bezdůvodného obohacení.

II.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, 
který touto Dohodou sjednávají, je  zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané 
smlouvy/objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 
považují za nesporná a prohlašují, že tato plnění přijímají do svého vlastnictví. Každá smluvní

1



strana prohlašuje, že se neobohatila na úkor druhé smluvní strany, jednala v dobré víře a že 
v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní 
straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá plnění z této dohody, jsou od okamžiku jejího uveřejnění
v registru smluv splněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřených v příloze této 
smlouvy.

4. Smluvní strana, která je  povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 
zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tato Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv.

2. Tato Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení je  vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý 
s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. 1 -  Objednávka

V Kyjově dne ...5 .2.2021................ V . . . . . ,<d dne

X



OBJEDNÁVKA č.: w . /¿o
Odběratel:
Centrum sociálních služeb Kyjov 
Příspěvková organizace města Kyjova 
Třída Palackého 67/7 
697 01 Kyjov

IČ: 61392979 
Tel:
Tel:

Dodavatel:

t h l H Ú  ' 7 / 6 / ^

IČO: Ú + S d *3 Y L  
DIČ:

Předmět objednávky:

d fS T } f r t p  v jr ju & ť f ls i  iQ N tJr /) 'tQ í c h  

2 Ř  H O V  / / /  fiW TV ~ *1*

J- ftO ij—d g  —

Předběžná cena

f  *  O O O ^

Datum vystavení objednávky: 

Datum požadovaného plnění:

Podrobnosti platby:
1. hotově
2. na účet

Razítko, jméno a podpis objednavatele:

Potvrzení provedení předběžné řídicí kontroly dle zákona Č. 320/2001 o finanční kontrole 
v platném znění a jeho prováděcí vyhlášky. Je zajištěno finanční krytí připravovaného závazku.

Datum: °i ¿ o  LOPO  
Příkazce operace:
Podpis příkazce operace:

Datum: fO 
Správce rozpočtu:
Podpis správce rozpočtu:

Potvrzení objednávky dodavatelem:

Datum: °i \o Loz-0 
Jméno oprávněné osoby:
Razítko a podpis:


